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Met driekantslot 40191FBG

apparatuur en opritten

Hoogte

Hoogte onder maaiveld
Hoogte boven maaiveld
Diameter

Gewicht

Verankering
Slotsysteem

Kleur

Materiaal

Sokkel

Artikelnummer

Wegneembare
stootpaal @193

zonder sluiting
1500mm
2000mm
500mm
1000mm
@193mm

32kg per stuk

INDUSTRIELE STOOTPAAL WEGNEEMBAAR @193 x 3,6mm
Wegneembaar zonder sluiting 40191HBG hoogte 1500mm
Wegneembaar zonder sluiting 40192HBG hoogte 2000mm

Voor het beveiligen van fabriekstereinnen, machines en machineparken, delicate

Product specificaties Wegneembare stootpaal @193

met sokkel om in te betonneren

driekantslot

gele poederlak met 3 zwarte banden

staal S325 JR warm verzinkt DIN ISO 1461

wegneembaar

met driekantslot 40151FBG

zonder slot 40151HBG
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